

Strefa relaksu i wypoczynku dla młodzieży w kolbuszowskiej bibliotece



fot: MiPBP w Kolbuszowej

Z przyjemnością informujemy, że Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Kolbuszowej zakończyła prace związane z utworzeniem w czytelni miejsca spotkań i relaksu. Dzięki przyznanemu przez Polskie Sieci Elektroenergetyczne grantowi w wysokości 24 tysięcy złotych, udało się stworzyć bezpieczne oraz atrakcyjne miejsce dla młodych odbiorców.

Zapraszamy do nowopowstałej strefy młodzież powyżej 13 roku życia oraz studentów. Czeka w niej na was wiele miejsc, gdzie można usiąść – a nawet położyć się – i odpocząć, poczytać jedną z wielu książek dla młodzieży lub spotkać ze znajomymi i pogadać.

Dla tych, którzy bardziej stawiają na relaks przygotowaliśmy miejsce, w którym możecie pograć na konsoli Play Station 5 lub oglądnąć film na youtube. Prawdziwą atrakcją będzie możliwość przeżycia przygody w wirtualnej rzeczywistości, za pomocą Gogli VR. Dla miłośników bardziej klasycznej rozrywki udostępniamy całe mnóstwo gier planszowych.

Pamiętajmy, że likwidacja wielu lokalnych połączeń komunikacyjnych sprawiła, że młodzież musi spędzać często kilka godzin w oczekiwaniu na powrót do miejsca zamieszkania. Z myślą o nich oraz o tych co nudzą się w domu zmieniamy swoje otoczenie, tym razem otoczenie biblioteki.

Nasze atuty, to:

położenie – w centrum miasta, długie godziny pracy – 6 dni w tygodniu, bogata oferta literacko-rozrywkowa, bezpieczeństwo.

„Wzmocnij Swoje Otoczenie” to program grantowy skierowany do mieszkańców terenów, na których **Polskie Sieci Elektroenergetyczne** prowadzą inwestycje lub eksploatują istniejącą infrastrukturę. Celem programu jest wsparcie projektów związanych z rozwojem lokalnej infrastruktury społecznej, aktywizacją życia społecznego i kulturalnego oraz finansowa pomoc w ich wdrożeniu. Jego idea jest zbliżona do znanego i sprawdzonego rozwiązania, jakim jest budżet partycypacyjny, dzięki któremu mieszkańcy mogą aktywnie zmieniać swoją okolicę.

W sześciu edycjach programu, PSE przyznały już ponad 1050 grantów o łącznej wartości prawie 22 mln złotych. Szczegółowe informacje o programie i jego operatorze dostępne są na stronach internetowych <https://www.wzmocnijotoczenie.pl>, <https://www.energetycznykompas.pl>.

Tekst i zdjęcia: Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Kolbuszowej



WZMOCNIJ
SWOJE OTOCZENIE
www.wzmocnijotoczenie.pl

Zmieniamy swoją
okolicę z **PSE**

ORGANIZATOR PROGRAMU: **PSE** Polskie Sieci
Elektroenergetyczne